АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.07.2014г                                                                                                                            № 16-р

             п. Северный

О назначении ответственного за подготовку

прогноза  объёмов  продукции,  закупаемой

для    муниципальных     нужд      Северного

сельского  поселения   на    2015-2017  годы.

1. Назначить ведущего специалиста по бюджету Администрации Северного сельского поселения Прасину А.Н. ответственной за  подготовку прогноза  объёмов  продукции,  закупаемой для    муниципальных нужд Северного сельского  поселения   на    2015-2017  годы.

2. Прасиной А.Н. в срок до 18 августа 2014 года подготовленный прогноз предоставить в Администрацию Александровского района.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о.Главы поселения                                                                                             А.Ю.Аксёнова